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Hyvät Lions-ystävät, 
 
 
 
 
Kevät on jo ovella, mutta vielä on aikaa järjestää tälle kaudelle ak-
tiviteetteja ja osallistua Lions-jäsenten tapahtumiin, valmennuk-
siin ja tapaamisiin! 
 
Terveiset täältä DG-putken alapäästä. Viime kuukausien paras anti 
minulle on ollut se, että olen saanut vierailla noin 20:ssä piirimme 
klubissa. Jokainen klubikokous on ollut erilainen omine tapoineen, 
mutta yhteistä kaikille on ollut hyvä Leijona-henki ja iso määrä eri-
laisia aktiviteetteja. Jäsenmäärältään pienikin klubi on usein suuri toimija omalla paikkakunnal-
laan. Jäsenkehityksen suhteen klubeissa ollaan toisaalta huolestuneita, toisaalta toiveikkaita. Uu-
sia jäseniä on saatu tai on näköpiirissä. Osa klubeista miettii keinoja, miten saisi jäseniä mukaan 
toimintaan, erityisesti nuorempia sekä odottaa piiriltä ja liitolta työvälineitä ja ratkaisua mm. siihen 
miten ”vahat ja nuoret” saadaan kiinnostumaan yhdessä toimimisesta. Kiitokset klubeille näistä 
antoisista illoista! Toinen merkittävä kokemus on ollut DG-tehtäviin liittyvät valmennukset, joita on 
paljon ja jotka alkoivat heti alkusyksyllä, webinaareina ja kokoontumisina sekä piirien 2.VDG-
ryhmän tiivis yhteydenpito whatsappilla. 
 
Klubien kokoukset ovat olleet erittäin mielenkiitoisia ja viihtyisiä. Asiaa on ollut paljon, mutta pe-
rään on ollut lyhyehkö ja usein pidempikin loppukevennys ja lopuksi iloinen nauru. Klubiviihtyvyys 
on mielestäni kokousten osalta hyvällä mallilla. Klubiviihtyvyyttä tietysti tukevat myös hymyssä 
suin järjestetyt ja toteutetut palveluaktiviteetit sekä hauskat juhlat ja illanvietot. Nämä myös tuke-
vat jäsenten sitoutumista ja uusien jäsenten saamista – järjestetään näitä ja osallistutaan.  
 
Piirillä on kaksi näkyvyyspakettia, jota kannattaa käyttää tiedotus- ja jäsenhankintamielessä akti-
viteeteissa. Paketeista voi käyttää vain osaa, esimerkiksi banderolleja tai leijonapukua, mikä on 
varsinkin lasten mieleen. Paketit ovat 1. VDG Jorma Pohjuksella ja minulla sälytyksessä. Soitto vain, 
niin paketti tai tuote siitä on saatavilla. Muutoinkin on hyvä muistuttaa kaikin mahdollisin tavoin 
kaikissa yhteyksissä, että olemme Lioneita, jotka olemme hyvällä asialla. Luodaan tunnettavuutta, 
hyvää mielikuvaa ja tuetaan jäsenhankintaa. 
 
Olette varmaan huomanneet, että jäsenille on tarjolla nyt erityisen paljon valmennusta ja ”teemail-
toja”. Näistä voi saada hyviä vinkkejä klubin hallinnon tehtäviin ja aktiviteetteihin sekä mikä pa-
rasta, tapaamaan muita Lioneita eri klubeista. Tapaamiset voivat olla alku klubien yhteistyölle. Näi-
hin kannatta osallistua. Yhteistyö muden järjestöjen kanssa näyttää myös lisääntyneen, kuten 
mieli ry:n ja järjestöpalveluja tuottavan Satakunnan yhteisökeskuksen kanssa. 
 
Kohti kevättä siis mennään ja ennen kuin huomaammekaan, on kausi lopullaan. Kiitän jo nyt teitä 
hyvät Lions-ystävät, että olen saanut toimia 2. VDG:nänne tämän kauden.  
 
 
Hyvää pian alkavaa kevättä!  
 
 
 
Virpi Vuorinen 
2. VDG  
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           26.2.2024 

 
PIIRIKUVERNÖÖRIN  HELMIKUUN  2024  KIRJE 
 
Hyvät lionit, leot ja puolisot 
 
Vesisateet keskellä sydäntalvea enteilevät toivottavasti aikaista kevättä. 
Meillä lioneilla on katse suunnattu jo pitkälle kevääseen ja jo tulevaan kauteen. Toimintasuunnitel-
mat ovat käynnissä niin piirin kuin klubienkin tasolla. 
 
1.VDG Jorma Pohjus on koonnut ja esittelee tulevan piirihallituksen seuraavassa kokouksessa 
23.3.2024 Harjavallassa. Toivotan nykyisen piirihallituksen tervetulleeksi runsaslukuisesti tähän 
viimeiseen yhteiseen kokoukseemme. 
 
KLUBIEN ENSI KAUDEN PRESIDENTIT.  Kun muodostatte hallitustanne tulevalle kaudelle, niin 
muistakaa nimetä siihen GAT – henkilöt. Siksi että kaikki toimialan tiedonanto ohjataan suoraan 
ko. henkilöille.  ELI: GAT-puheenjohtaja on presidentti, GLT-koulutusjohtaja ( yleensä  on klubin  
1.varapresidentti ), GST-palvelujohtaja (yleensä on klubin 2.varapresidentti), GMT-jäsenjohtaja,  
LCIF – koordinaattori on klubin past presidentti, (tiedotus-sihteeri) eli Markkinointi/viestintä henkilö 
 

MUISTAMISET 
Klubit käykäähän läpi jäsenistönne ja miettikää, ketä olisi syytä palkita hyvästä työstä. 
Vuosikokouksen yhteydessä järjestettävä juhlava iltajuhla on mitä hienoin tilaisuus 
palkita ansioituneet lionit. Muistakaa myös Melvin Jones -jäsenyys ja ARS ritarit. 
 
Piirillämme on myös PRO LION ansiomitalin myöntämismahdollisuus. 
Klubillenne kertynyttä rahamäärää hankkia Melvin Jones -jäsenyys voitte tiedustella piirin LCIF – 
koordinaattori Veli-Matti Anderssonilta: veli-matti.andersson@hotmail.com  tai puh. 044 958 5715. 
USEILLA KLUBEILLA ON JO TARVITTAVA RAHAMÄÄRÄ KOOSSA, JOTEN KYSY VELI-
MATILTA. 
 
ARS asiat niin ritarit kuin myös Arne Ritari -säätiön adressien hankinnat ja apurahat hoitaa piirimme 
AR-toimikuntapuheenjohtaja Vesa Kynnysmaa:  vesakynnysmaa@gmail.com  tai puh.                                         
050 526 7721 
 
 
KOULUTUS 
Muistutan klubeja, että kevään virkailijavalmennukset on siirretty piirin vuosikokouksen yhteydestä 
toteutettaviksi arki-iltoina. Kokeilun tarkoitus on lyhentää vuosikokouspäivää sekä helpottaa järjes-
telyjä vain valmennuksiin osallistuvien osalta. Virkailijavalmennuksen paikkakunnan voi myös nyt 
valita. Voit osallistua joko KÖYLIÖN 18.4. tai POMARKUN 7.5. virkailijavalmennukseen. 

mailto:veli-matti.andersson@hotmail.com
mailto:vesakynnysmaa@gmail.com
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18.4. on ensimmäinen koulutustilaisuus Köyliössä Lallin koululla (Pyhän Henrikintie 121 Köyliö) klo 
18 alkaen.  
 
7.5. on toinen koulutustilaisuus Pomarkussa Yhteiskoululla (Lukiontie 5 Pomarkku) klo 18 alkaen. 
 
Lisätietoja antaa piirin koulutuskoordinaattori Mari-Anna Niemi: niemimarianna@gmail.com tai puh. 
040 0618 127 
 
UUDEN  JÄSENEN  KANSIOT 
Kun klubissanne on uuden jäsenen vala, pyytäkää uuden jäsenen kansio minulta. Kansioita ei saa 
pitää klubeilla varastossa niiden niukan määrän takia. 
 
 
Lähde mukaan  RAUHANJULISTEKILPAILUUN  2024 – 2025 
”   Rauha  ilman  rajoja ” 
”   Jotta rauha olisi enemmän kuin pelkkä mahdollisuus, on meidän tehtävä siitä prioriteetti. ” 
Kilpailupaketit tilattavissa liiton verkkokaupasta 

 
Halpa ja hyvä tapa mainostaa lionsien tekemää hyvää. 
Lisätietoa tästä ja muusta piirin palvelutoimialasta saatte palvelukoordinaattori 
Christa Ruissalolta:  christa.ruissalo@gmail.com  tai puh.  040 567 2758 
 
 

LCIF 
Talvi tulee Ukrainaan, osa 2 
Tästä ja muista apua tarvitsevista kohteista saatte tietoa piirin LCIF-koordinaattori  
Veli-Matti Anderssonilta: veli-matti.andersson@hotmail.com tai puh. 044 958 5715. 
 
Klubien sihteereille ja raportoinnista vastaaville, muistattehan raportoida MyLCIin joka 
kuukausi jäsentiedot, vaikka ei olisi muutoksia. 
 
MyLCI-asioissa neuvontaa antaa Mari-Anna Niemi, sähköposti: niemimarianna@gmail.com 
tai puh. 040 0618127. 
 
Klubi-asioissa neuvontaa antaa Veli-Matti Wasell, sähköposti  vmwasell@gmail.com  
tai puh. 040 1587 889. 
 
 
 
KUUKAUDEN TEEMA  -  MERKITYKSELLISTÄ AUTTAMISTA 
2/2024     ARS ja saavutukset, webinaari 29.2. 
3/2024    Tulevan kauden painopisteitä ja odotuksia, webinaari 28.3. 
 
 

mailto:niemimarianna@gmail.com
mailto:christa.ruissalo@gmail.com
mailto:veli-matti.andersson@hotmail.com
mailto:niemimarianna@gmail.com
mailto:vmwasell@gmail.com
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PIIRIN VUOSIKOKOUS Kankaanpäässä  27.4.2024 
Muistakaa valmistautua kokoukseen, sopikaa klubissanne osallistujat ja varmistakaa, ettei teillä 
ole maksamatonta kansainvälistä jäsenmaksua yli 10 USD. Jos on rästiä niin estää se äänestys-
mahdollisuuden. 
 
Muutos: Valmennukset siirretty arki-iltoihin ja nyt on myös iltajuhla.  Virallinen kutsu tulee maalis-
kuussa. 
 
Suomen Lions-liiton 71. vuosikokous järjestetään 24. – 26.5.2024 Turun Lokomossa 
Taas on mahdollisuus jäsenillä osallistua kokoukseen ja päättämään asioista. 
Tänne joukolla mukaan, tähän tilaisuuteen voi kaikki lionit osallistua. Tutustukaa asiaan Lions – 
liiton sivuilla. 
 
 
106. Lions Clubs Internationalin vuosikokous järjestetään 
            21. – 25.6.2024 Melbournessa, Australiassa 
 
HYVÄÄ  KEVÄÄN  ODOTUSTA  KAIKILLE  ! 
toivottaa     DG   Arja 
 
 

Kansainvälinen presidentti Patti Hill   
ja DG Arja Tuominen   
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Turku 22.1.2024 
  

 

Vuosikokous 2024, Turku  
Markku Patrikainen 
Turku 22.1.2024

 

Turussa on föri ja funikulaari – testaa molemmat! 
 
Olethan tulossa? Ennakkoilmoittautuminen on ollut käynnissä jo muutaman 
viikon. Mikäli klubisi edustajat eivät vielä ole käyneet vahvistamassa osal-
listumistaan, se kannattaa tehdä pikaisesti. Passien hinnat ovat edullisem-
mat 31.3.2024 saakka, siinä hyvä syy hoitaa asia kuntoon. Mitä jos kerran-
kin lähtisitte liikkeelle isommalla porukalla. Reissussa tutustuu toisiinsa tun-
netusti entistä syvällisemmin. Kokoushan pidetään maineikkaassa Logo-
mossa, joka jo sinänsä on näkemisen arvoinen tapahtumapaikka. 
 
Vuonna 2016 pidetyn vuosikokouksen osallistujat muistavat Logomon mo-
nestakin asiasta, ei pelkästään salamannopeasti pöytiin tarjoillusta juhlail-
lallisesta. Näin tulee tapahtumaan tälläkin kertaa. Vaikka tuleva tapahtuma 
tällä kertaa onkin virallisesti yksipäiväinen, olemme järjestäneet mielenkiintoista ohjelmaa ja yhdessäolo-
mahdollisuuksia jo perjantaillekin.  
 
Perjantaina on New Voices tapahtuma nimeltä ”Lions- erilaisuudesta moninaisuuteen ja taitoja elämiseen”. 
Asiantuntijapuheenvuorossa pääsemme tutustumaan tunneilmaston johtamiseen ja sitä kautta elämisen tai-
toihin. Uutta meille kaikille. Voit tietysti osallistua myös Lions Golfmestaruuskilpailuun – Lions SM Golf 2024.  
Mestaruuskilpailu pelataan Aura Golfin laadukkaalla kentällä luonnonkauniissa Ruissalon saaressa. 
 
Lauantai on varsinainen Lions-liiton vuosikokouspäivä. Kokous pidetään Logomossa ja sinne hoidamme 
kuljetuksen hotellistasi. Puolisoille on silloin varattu ohjelmaa ja valittavana on risteilyä saaristossa M/S Ru-
dolfinalla, vierailua Alvar ja Aino Aallon arkkitehtoniseen mestariteokseen eli kuuluisaan Paimion paranto-
laan – Paimio Sanatoriumiin tai valintasi mukaan kuuntelemaan Förin äijää eli Markku Heikkilää teemalla 
”Turkulaiseksi kolmessa vartissa eli oireet ja hoito”. Lauantaina illalla nautimme yhdessä iltajuhlasta. Tätä 
en nyt enempää avaakaan.  
 
Ja kyllähän Turussa itsessäänkin on paljon nähtävää ja koettavaa. Kuka uskaltaa testata kuuluisan funiku-
laarimme tai käydä yli 700 vuotta vanhassa upeassa tuomiokirkossa. Myös yli 700 vuotta vanha Turun linna 
on sekin näkemisen arvoinen. 
 
Tutustu ohjelmaan, majoittumismahdollisuuksiin ja osallistumispasseihin kokouksen kotisivuilla (vuosiko-
kous.lions.fi tai suoraan vk2024.lions-piiri107a.fi). Sieltä löydät kaikki muutkin ohjeet ja tarvittavat tiedot pai-
kalle saapumiseen ja kokouksessa toimimiseen. 
 
Ennakkoilmoittautuminen liiton järjestelmään onnistuu kokouksen tai liiton sivujen kautta kirjautumalla osoit-
teessa www.lions.fi/rekisteri ja valitsemalla valikosta ”Ilmoittautuminen tilaisuuksiin”. 
 
Majoituksia varten on kokouksen sivuilla tietopaketti, jonka avulla löydät itsellesi parhaiten sopivan yösijan. 
Käy heti katsomassa, mihin asti kokousta varten varatut huoneet ovat kiintiön sisällä. Ne siirtyvät yleiseen 
myyntiin hotellikohtaisesti tietyn päivämäärän jälkeen. Olemme järjestämässä myös 
karavaanareille liikkuvien yösijojen paikkaa, ja siitä tiedotamme kotisivuilla heti, kun 
asia on tarkentunut. 
 
Tapaamisiin! 
 
Vuosikokouksen päätoimikunta 
Markku Patrikainen, tiedotus 

http://www.lions.fi/rekisteri
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Arne Ritari -säätiö 

Suomalaisen lionstyön tukena 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia akti-
viteetteja sekä vaalia Suomen lions toiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lions 
toiminnan perustamisessa. Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto 
ry:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin 
suomalaista lions toimintaa. 
 
M-PIIRIN ARS-TOIMINTA: 
Kun on aika muistaa ja palkita;  
Lions Ritari arvo on arvostettu kunnianosoitus klubisi ansioituneelle lionille. 
- Ritariksi lyömiseen tarvittavat tarvikkeet ovat piirin ARS-toimikuntapuheenjohtajalla. 
 
LION PRESIDENTTI 
Klubisi voi laajentaa palveluaan säätiön apurahoilla mm. 
- nuorisotyöhön 
- vanhus- ja vammaistyöhön ja muuhun suomalaiseen lions toimintaan. 
 
ADRESSIT: 
Säätiön adressit erilaisiin muistamisiin. 
Adressit tilataan, joko itse täyttämälle säätiön sivuilla oleva tilauslomake. Tilauksen voi myös 
tehdä soittamalla tai lähettämällä sähköpostia Vesa Kynnysmaalle, joka toimittaa klubien tilaamat 
adressit sekä DG:llä on klubivierailuja tehdessään adresseja mukana, joten myös sitä kautta 
saatte niitä. 
APURAHAHAKEMUKSET: 
Apurahan hakeminen tehdään hakulomakkeella (löytyy säätiön sivuilta), joka toimitetaan piirin 
ARS- toimikuntapuheenjohtajalle. Apurahoja myönnetään vain toteutumattomiin kohteisiin. Tar-
kemmat apurahan haku ohjeet löytyvät AR-säätiön nettisivuilta.  
   
Näissä asioissa sinua palvelee piirin toimikuntapuheenjohtaja: 
Vesa Kynnysmaa, PDG, (LC Köyliö) 
Pyhän Henrikintie 401 A, 27750 Köyliö 
050-5267721 
vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi 
vesakynnysmaa@gmail.com 
 

ARNE RITARI SÄÄTIÖ 

Alla linkki, josta pääsette katsomaan ARS:n sivuille, mistä löytyy adressi-, apuraha- ja AR -ritari ja 
Pro Ritari hakemukset.  
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 

 
puh. 050 408 1382  

mailto:vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi
mailto:vesakynnysmaa@gmail.com
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypa-

ketti 

 
Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin mu-
kaan klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

     Paketin sisältö on seuraava: 

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-
nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 
-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 
- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

 
näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 
Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-
setta. 
 
1. VDG   pohjus@gmail.com 
                jorma.pohjus@lions.fi 
                0400 626845 
 
 
2.VDG    virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi 
                virpi.vuorinen@lions.fi 

                050 5573700 
 
 

 

mailto:pohjus@gmail.com
mailto:jorma.pohjus@lions.fi
mailto:virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi
mailto:virpi.vuorinen@lions.fi
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Julkaisija   
Suomen Lions-liitto, Lions-piiri 107 M ry 
Lehden tiedot  
Painovärit: 4-värinen (4/4), painatus paperille G-Print 100 g 
Painos: 1700 kpl 
Lehden koko: A4, nelipalstainen, 48 sivua 
 
Levikki 
M-piirin klubit sekä yhteistyökumppanit 
 
Aineistopäivä 
Viimeistään 15.12.2023 ja lehti ilmestyy helmikuussa 2024 
 
Ilmoitusten koot ja hinnat 
2 palstaa 90 x 50 mm  50 € ja 2 palstaa 90 x 100 mm  100 €, 
Esim. koko sivun, 1 / 2 sivun ja 1 / 4 sivun hinnat ovat sovittavissa 
 

 

eLionMviesti 
  
Nettilehti julkaistaan kunkin kuukauden viimeinen päivä ja aineistopäivä niihin on  
kuukauden 25. päivä. 
Aikaisempien vuosien nettilehdet ovat luettavissa: https://www.lions107m.fi/index22-
23.php#elehti 

Aineisto kaikkiin edellä mainittuihin  

Toimitetaan päätoimittaja Minnamari Salmivaaralle sähköpostin liitteinä.   
os. minnamari.salmivaara@hotmail.com. Kuvat eri tiedostoina, esim. .jpg ja tekstit eri tie-
dostoina, esim.  .word ja mainokset paperilehteen toimitetaan valmiina.  

 

Sosiaalinen media 
 

          https://www.facebook.com/lions107mpiiri                        @lions107mpiiri 

 
 
 

Mediakortti 
Kausi 2023-2024 

 
LionMviesti 

 

 

 

 

mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com
https://www.facebook.com/lions107mpiiri
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Hyvä M-Piirin Lion 
 
 

Tunnetko yllä olevan Lions-pinssin?   
 
Sitä on oikeutettu kantamaan piirimme jäsenistä 18 henkilöä. 
 
Kun näet tämän jonkun rinnassa, niin tiedät, että hän on Sri Lankan Silmäsairaalan kannattaja eli 
tukihenkilö. Asiaa hoitaa Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) niminen Suomen Lions-liiton Työryhmä. 
Mainittu Silmäsairaala on suurin nähtävissä oleva suomalainen Lions-aktiviteetti ja se on arvoltaan 
n. 1,5 m€. 
Sairaalan toiminnan päätarkoitus on tehdä vähävaraisille henkilöille kaihileikkauksia ilmaiseksi ja 
vähintään 50 % kaikista leikkauksista. 
 
Sairaala on osittain UM:n rahoittama Kehitysyhteistyöhanke ja sopimuksen mukaan Suomen Lions-
liitto on 31.12.2038 saakka vastuussa siitä, että se toimii mainitun päätarkoituksen mukaisesti. 
Oman osuutemme hoidamme hankkimalla sairaalan toiminnan kannattajia. Määrä on tällä hetkellä 
vähäinen tarpeeseen nähden. 
 
 
Vuosien 2011–2022 tapahtumista mainittakoon 

- Potilaskontakteja 310.000 (sairaala ja seulontaleirit) 

- Potilaskäynnit klubien järjestämillä seulontaleireillä 42.200 

- Harmaakaihia löydettiin 30.500  

- Ilmaisleikkauksia tehtiin 13.000, samoin maksettuja leikkauksia 

- Viime syksynä 2022 keräämällämme 10.000 € summalla tehtiin tämän vuoden helmi- ja 

maaliskuussa 302 ilmaisleikkausta 

 
Jos haluat liittyä tämän merkityksellisen kansainvälisen aktiviteettimme kannattajaksi 40 €/vuosi, 
klubikannattajaksi 100 €/vuosi tai yrityskannattajaksi 200 €/vuosi tai haluat tästä asiasta muuta tie-
toa esim. miten tulla kannattajaksi, niin ota yhteyttä Matti Reijoseen 
 
 
 
 
 
PCC Matti Reijonen 
SLY M-piirin piirivastaava  
mjreijonen@gmail.com  
040-5251582       
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New Voices – Uusia ääniä 

New Voices on neljättä kautta Suomessa. Se on toimintaa, jolla edistetään sukupuolten välistä 

tasa-arvoa ja moninaisuutta ja tavoitellaan lionstoiminnassa naispuolisten jäsenten, nuorten aikuis-

ten ja muiden aliedustettujen ryhmien määrän lisääntymistä. Lionstoiminnassa monenlaisilla toimi-

joilla on kysyntää. Toiminta tarvitsee kehittyäkseen entisestään nykyisten lionien lisäksi uusia ää-

niä, uusia ajatuksia ja monenlaista osaamista. Siksi esimerkiksi eri-ikäisten ja erilaisiin vähemmis-

töryhmiin kuuluvien halukkuutta leijonaksi on hyvä tiedustella. 

 

Suomessa New Voices -koordinaattori on kaudella 2023-2026 PDG Eija Kesti, Lions Club Naan-

tali-Raisio ja M-piirin koordinaattori tällä hetkellä on Sirkka-Liisa Varjus, Lions Club Pori/Ka-

tariina-Charlotta. 

 

Lue lisää:  

https://www.lions.fi/jarjesto/lions-clubs-international-lci/new-voices/  

https://www.lionsclubs.org/en/resources-for-members/resource-center/new-voices  

Facebook: 

https://www.facebook.com/lionsnewvoicesfinland/  

https://www.facebook.com/groups/lionsnewvoices/  

https://www.facebook.com/groups/lionsnewvoiceseurope/  

Instagram: 

https://www.instagram.com/lionsnewvoiceseurope/  

Youtube: 

https://www.youtube.com/channel/UCue61CdJTlW3wsQbsyRpe4Q  

 

Sirkka-Liisa Varjus 

M-piirin perhe- ja naisasiavastaava 

M-piirin New Voices -koordinaattori 

LC Pori/Katariina-Charlotta 

sirkka-liisa.varjus@lions.fi  

https://www.lions.fi/jarjesto/lions-clubs-international-lci/new-voices/
https://www.lionsclubs.org/en/resources-for-members/resource-center/new-voices
https://www.facebook.com/lionsnewvoicesfinland/
https://www.facebook.com/groups/lionsnewvoices/
https://www.facebook.com/groups/lionsnewvoiceseurope/
https://www.instagram.com/lionsnewvoiceseurope/
https://www.youtube.com/channel/UCue61CdJTlW3wsQbsyRpe4Q
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
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Mari-Anna Niemi, LC Rauma / Kanali Helme 
 

 

 

Aikaisin aamulla 

10.2.2024 17 Helmeä 

suuntasi kohti Turkua 

ja perinteistä Helmi-

risteilyä.  

 

Jo vuosien ajan on LC 

Rauma / Kanali Helme 

pitänyt helmikuun ko-

koustaan Piknik-ristei-

lyllä. Niin teimme tä-

näkin vuonna.  

 

Kokous hoidetiin 2.varapresidentin johdolla jou-

tuisasti jo ennen Premium-aamiaista ja juttelua 

jatkettiin aamiaisella mukavan rennossa tunnel-

massa.  Kokoustilassa saimme vielä pienen esit-

telyn laivan liikkeiden tarjouksista ja yllätykseksi 

Nounaisten lauluesityksen.  

 

Lyhyen ostoskierroksen jälkeen olikin aika vaih-

taa laivaa ja suunnata taas kohti Turkua. Paluu-

matkalla keskustelua jäsenten viihtymisestä huo-

lehtimisesta ja uusien jäsenten aktivoimisesta ja yhteisyyden vaalimisesta jatkettiin 

eri kokoonpanoissa, varmaan myös saunassa, jossa kirjoittaja ei tosin ollut mukana. Illallisella ko-

koonnuimme taas kaikki yhteen ja iloinen rupattelu kuului jokaisesta pöydästä.  

 

Oli todella mukava risteily taas kerran! Ensi vuonna uudestaan eikös niin! 

 
 
 
 
 
 

Nounaiset 
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Hei vielä kerran kaikki M-piirin klubit, 
Heikki Hemmilä 

 
Ambulanssikeräyksemme tuotti kokonaista 

112.210 €, ja sillä saimme hankituksi 6 käytet-
tyä ambulanssia sekä niihin tarpeelliset va-

rusteet, huollot ja kuljetuskulut. Suorina lah-
joituksina saimme lisäksi jauhesammuttimet 

ja läppärit. 
 
Kustannuksiin otti osaa Pro Patria, Suomi-

Ukraina-yhdistys ja autojen takatiloja varusti Ukrainalaisten yhdis-
tys Suomessa ml. sydäniskurein.  
 
Ajoimme autot 12 hengen miehistöllä Kiovaan saakka, yhteensä n. 
2000km. Matkalla vierailimme sairaalassa, minne vein generaattori-
projektista jääneellä n. 3500 eurolla hankitun Mercedes Viton. Sen 
matkamittariin oli parissa kuukaudessa tullut 17.000 
km lisää. 
 
Kiovassa autot luovutettiin Dobrobut-säätiölle, joka toimitti ne 
lähemmäs rintamalinjaa, maastovärein maalattuna. Meitä vastassa oli 
myös Suomen Kiovan suurlähettiläs ja paikallinen TV-kuvausryhmä. 
Ks. linkistä https://www.youtube.com/watch?v=g-8LCi0viOM. Tu-
tustuimme samalla tämän paikallisen "Mehiläisen" toimintaan ja tiloi-
hin. 
 
Hiljennyimme Maidanin aukiolla, jonne oli tuotu pienoislippu jokaisen 
sodassa kaatuneen muistoksi, joukossa myös kaksi siniristilippua.  
 
Samalla aukiolla otimme vastaan kaksi uutta Lionia. Pääsimme käy-
mään myös Butchassa, missä näimme Putinin hyökkäyksen tuhot: 
Joka paikassa oli pomminsirpaleiden jälkiä, tuhottuja koteja, autioita 
kerrostaloja.  
  Metsässä oli hautoja, puissa 
kaatuneiden muistona valokuvia, 
kukkia ja Ukrainan lippuja. 
 
Kiovassa oli joka päivä, etenkin 
aamuyöllä, ilmahälytyksiä, jolloin 
jouduimme mennä läheiselle 
metroasemalle suojaan. Sota oli 
läsnä joka päivä. Pahuuden 
määrä on käsittämätön. 
 
Suuret Kiitokset 
 
Hannele, Heikki, Jaakko, Jari, Kristiina, Mika, Miika, Natalia, 
Sebastian, Tapani, Tommy ja erityisesti ystävämme Ukrainassa 
 
 

 
Lions Club Luvia lahjoitti 500 euroa seuran ringette- ja luistelukoulun 
toimintaan!  
 
Koulua vetää upein ottein oman kylän nuori Milja Ruohola. Leijonien 
Teemu Mäkinen kävi luovuttamassa tuen tänä sunnuntaina, jolloin 4-9 
vuotiaat pelurin alut kokoontuvat joka viikko klo 17-18 Luvian Jäähallille 
leikkimään luistimilla. 

 
Mikäli kiinnostus heräsi, lisätietoja ja ilmoittautuminen: 

Ambulanssien matkaa voit seurata tu-

bettaja Miika Soinin eli Muwexin  lähetyk-

senä osoitteessa https://www.you-
tube.com/live/Dxwop_Ixors?si=5P_ezSK-

BLxpBYLjz ja klo 22:45 eteenpäin linkistä 

https://www.youtube.com/live/wGYn-
jDqTmDU?si=8RLHb5G3SFxDsYT1 

 -Anna-Kaisa- 

 
Milja Ruohola | milja.m.ruohola@gmail.com |  044-9749100 
 

https://www.youtube.com/watch?v=g-8LCi0viOM
https://www.youtube.com/live/Dxwop_Ixors?si=5P_ezSKBLxpBYLjz&fbclid=IwAR1zkdCnexlF7cG4sTfFrOv27r_0HulKkpgLOrbYbnb4pwIxxeccbOLuz4k
https://www.youtube.com/live/Dxwop_Ixors?si=5P_ezSKBLxpBYLjz&fbclid=IwAR1zkdCnexlF7cG4sTfFrOv27r_0HulKkpgLOrbYbnb4pwIxxeccbOLuz4k
https://www.youtube.com/live/Dxwop_Ixors?si=5P_ezSKBLxpBYLjz&fbclid=IwAR1zkdCnexlF7cG4sTfFrOv27r_0HulKkpgLOrbYbnb4pwIxxeccbOLuz4k
https://www.youtube.com/live/wGYnjDqTmDU?si=8RLHb5G3SFxDsYT1&fbclid=IwAR1X8wN14FBwd9ABSw96-a__U_Aa32Mm7Ja-odGQciyXZ1ZsRpT19O9K5Ek
https://www.youtube.com/live/wGYnjDqTmDU?si=8RLHb5G3SFxDsYT1&fbclid=IwAR1X8wN14FBwd9ABSw96-a__U_Aa32Mm7Ja-odGQciyXZ1ZsRpT19O9K5Ek
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Lions Club Ulvila/Aurora järjesti perjantaina 9.2.2024 koulujen talviloman kynnyksellä " 
Auta lasta, auta perhettä"-keräyksen, jonka avulla tuettiin avuntarpeessa olevia ulvilalai-
sia lapsiperheitä. 

 
Leijonien ja Kauppakeskus Hansan asiakkaiden kohtaamisissa koettiin 
yhteistä, vilpitöntä auttamisen halua ja myötätuntoa "Auta lasta, auta per-
hettä"-aktiviteettiä kohtaan. Moni koki tuote ja tavaralahjoituksen mielek-
käämpänä ja luotettavampana kuin rahan lahjoittamisen. 

 
Keräys onnistui yli odotusten. Näillä lahjoituksilla on 
suuri merkitys ja ilo avuntarpeessa oleville lapsiper                        
heille. 

  
Lämmin kiitos kaikille ulvilalaisille, jotka osallistuivat           
keräykseen ja halusivat jakaa hyvää mieltä! 

                    
Kiitos yhteistyöstä keräyksen mahdollistaneelle K-Su-
permarket Hansalle sekä Ulvilan seurakunnan diako-
niatyölle, jonka kautta lahjoitukset hoidettiin eteenpäin 
avuntarvitsijoille. 

 
        Lions Club Ulvila/Aurora ry 

 
 

 

Teksti ja kuvat: lion Olli-Pekka Varjus, LC Pori/Karhu 
 

Lions Club Pori/Karhu ja Lions Club Siikainen tapasivat Porin keilahallissa 

yhteiskokouksen merkeissä helmikuun alussa. Kokoukseen ilmestyivät 

myös Lions Club Pori/Katariina-Charlotan leijonat vierailukuution ryöstö-

aikeissa. Kuution ryöstö onnistui suunnitellusti. Kokouksen jälkeen ohjel-

massa oli yhteinen ruokailu. Iltaa jatkettiin vielä hohtokeilailun parissa. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 Yhteiskokouksen osallistujia Porin keilahallin tiloissa 

Lions Club Pori/Katariina-Charlotan presidentti 
Tarja Klemetti ja Pori/Karhun varapresidentti 
Jan-Erik Ylitalo vaihtamassa vierailukuution 
osoitetta 

Karhujen vuoden 2023 lo-
pussa alkanut vanhojen pol-
kupyörien korjausprojekti 
on edennyt. Alun perin noin 
kuudestakymmenestä pol-
kupyörästä on pikkuhiljaa 
saatu korjattua käyttökel-
poisia ajopelejä.  
 
Kunnostetut pyörät toimite-
taan myöhemmin hyvänte-
keväisyytenä eteenpäin. 
Projekti jatkuu edelleen. 
 

 

Karhut helmikuisena lauantaina projektitöissä 
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Kuvat: Juha Levonen 

 
Lions Club Kankaanpää, LC Kankaanpää/Helmi, LC Kankaanpää/Keskusta ja LC Kankaanpää/Ku-
ninkaanlähde järjestivät yhdessä Lasten leijonahiihto-tapahtuman 15.2.2024, talvilomaa edeltävällä 
viikolla. Tapahtuman suunnitteli ja koordinoi clubien yhteistyötoimikunta. 

Aplodit kaikille hiihtäjille, kannustusjoukoille ja järjestäville leijonille, myös Leijona-maskotille. 
 
Suomen Lions-liitto ry:n ja Suomen Hiihtoliitton yhteistyö lasten ja nuorten hiihtoharrastuksen li-
säämiseksi jatkuu talvella 2023-2024. Yhteisen kampanjan tavoitteena on järjestää Lasten Lei-
jona hiihdot koulujen hiihtolomien aikaan ja kannustaa lapsia hiihtämään. 
 

 
 
 

  

https://www.facebook.com/LionsFinland?__cft__%5b0%5d=AZWniTSiouJLNF4PI_IrvBf9bDSFyTtc17YR5YwrISr_Ux4j9eaP4zk2dB3OSPCG6OViBdxKrvGqwehvCUM882poBg6CqoRE-U4-LQaZGkxQYIRTf4vVW8pO1KaKBC3hf5w4fR1Lp7_MoiHU1Qs5Nd119Qypz6LYX6xLijit9r4Cl1UlFqs_Orm-bmNcuJYgz1wK55BXFu8KV5jeY96woD5U&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hiihtoliitto?__cft__%5b0%5d=AZWniTSiouJLNF4PI_IrvBf9bDSFyTtc17YR5YwrISr_Ux4j9eaP4zk2dB3OSPCG6OViBdxKrvGqwehvCUM882poBg6CqoRE-U4-LQaZGkxQYIRTf4vVW8pO1KaKBC3hf5w4fR1Lp7_MoiHU1Qs5Nd119Qypz6LYX6xLijit9r4Cl1UlFqs_Orm-bmNcuJYgz1wK55BXFu8KV5jeY96woD5U&__tn__=-%5dK-R
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Lions Club Lappi Tl on lahjoittanut  

 

           18 LIUKUMATTOA Rauman Lapin koulu-

laisten ja eskarilaisten käyttöön. Tarpee-

seen ovat tulleet ja käyttöä on ollut kuten 

kuvasta näkyy! 
 

 

 

 
- Helena Arousva  

 

 

 
  

 

 

 

 
 
13.2. Huittisten kaupungintalolla Tekoälyä & Elokuvaa ti-
laisuudessa kuulimme mielenkiintoisia juttuja tekoälystä ja 
Huhtamon kansainvälisen elokuvafestivaalin maailman-
valloituksesta.  
 
Huittisten leijonien järjestämän tilaisuuden avasi Piiriku-
vernööri Arja Tuominen.  
 

 

 
Tilaisuuden luennoi-
vat SAMKin tutkimus-
päällikkö - Resurssivii-
sas Mikko Lehtonen ja 
Huittisten Hullumies 
2023 Pekka Ollula. 
Gerdalaisten pullakah-
vien tuotto käytetään 
tietenkin hyvänteke-
väisyyteen. 
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Palvelutoimialan kuulumisia  

 

 

 

   

 
• Auta lasta, auta perhettä aktiviteetti: 

Runsaasti toteutettuja keräyksiä ennen joulua. Muutamia keräyksiä on tulossa vielä 

kevättalvella. Keräyksiä voi järjestää ympäri vuoden.  

Materiaalit  päivitetty  liiton  sivuilla, käy kurkkaamassa. 

     Piirillä on kaksi roll-upia, joita saa lainata. 

Huomioikaa: on myös hyvä tilaisuus  suorittaa  jäsenhankintaa! 

 

• Rauhanjulistekilpailu 

Aiheena ”Rauha ilman rajoja” 

Paketit jo saatavilla verkkokaupasta, tilatkaa klubeihin jo valmiiksi syksyä varten 

 

• Mieli ry 

Neuvottelut käynnissä MIELI Satakunnan mielenterveys ry:n kanssa. 

Tulossa yhteisen tapahtuman järjestäminen loppuvuodesta, mahdollisuus saada nä-

kyvyyttä Lions toiminnalle. 

Räätälöityä koulutusta Lioneille: mahdollisuus toimia mm kriisipuhelimessa, yksilö-

tukitoiminnassa, sekaisin-chatissa jne. 

Tiedotetaan klubeille heti kun varmistuu. Voidaan tulla esittelemään yhteistyömah-

dollisuuksia myös lohkojen ja klubien kokouksiin.  

 

• Leijona hiihdot 

Mikäli klubinne on järjetänyt/järjestämässä hiihtokilpailua ottakaa ystävällisesti 

yhteyttä palvelukoordinaattoriin. Tarvitsen tapahtuman tiedot raportointia var-

ten.  
 

 

 

 

 

 

Yhteistyöterveisin,  

piirin palvelukoordinaattori Christa 

christa.ruissalo@lions.fi    puh 040 567 2758 
 
 

mailto:christa.ruissalo@lions.fi
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E-lehti julkaistaan 31.3.2024 ja siihen materiaali 25.3. mennessä sähköpostiini. 
 
Paperilehteä tehdessäni havaitsin, että jutut aktiviteeteista olivat syksypainotteisia. Joten ala jo ke-
räämään alkuvuoden tapahtumia seuraavaa lehteä varten. Lehti ilmestyy näillä näkymin helmi-
kuussa 2025. 
 
Kauden 2024-2025 klubivirkailijat saavat koulutusta ensi kauden virkailijatehtäviin:  
 
Klubivirkailijoiden koulutuspäivät ovat (sivulla 6)  
- 18.4. Köyliössä klo 18 
 - ilmoittautuminen 11.4.mennessä  
- TAI 7.5. Pomarkussa klo 18 
 - ilmoittautuminen 2.5.mennessä 
 

 
Koulutus kaikille markkinoinnista ja tiedotuksesta kiinnostuneille (sivulla 7) 

- 21.3. Yhteisötalo Otavassa Porissa klo 18-20 

o ilmoittautuminen 14.3. mennessä 

 
 
 

 

terveisin Minnamari 
 

          

Minnamari Salmivaara 

Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 

045 3222432 

minnamari.salmivaara@hotmail.com 

 

Terveiset toimituksesta 
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HEI KAIKKI! 
 
Klubien aktiviteeteista on olemassa ku-
via ja delegoin lohkon puheenjohtajat 
auttamaan klubeja kuvien keräämi-
sessä.  
 
Ihannetilanne olisi, että joka klubista 
saisi 1-2 valokuvaa aktiviteeteista. Valit-
sen niistä näkyvyys-seinälle uusia kuvia 
(esimerkkikuva ylh.)  maalliskuun ai-
kana.  
 
Kännykällä otettu kuva kelpaa - alkupe-
räinen lähetetään sähköpostiini. What-
sapissa käyneet kuvat ovat liian pieni-
kokoisia. 
 
Ohessa taulukko, josta näkyy kunkin 
lohkon puheenjohtajan klubit ja pu-
heenjohtajien sähköpostiosoite.  
 
Voitte lähettää kuvat max. 2 kpl suoraan 
minulle minnamari.salmivaara@hot-
mail.com ja ilmoittaa lohkon puheen-
johtajallenne, että asia on hoidettu. Il-
moitathan myös, jos aktiviteettikuvia ei 
ole olemassa. Kuva voi olla vanhakin. 
 
Kiitos vaivannäöstänne! 
 
t. Minnamari 
 

mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com
mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com

